ATURCARA
MAJLIS PERASMIAN MAJLIS ILMU 2024

RABU, 14 RABIULAWAL 1446H / 18 SEPTEMBER 2024M

8.00 pagi : Kehadiran Para Jemputan

8.30 pagi : Kehadiran Pembesar-Pembesar Negara dan Jemputan Khas

9.00 pagi : Keberangkatan Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda
Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu’izzaddin Waddaulah ibni Al-Marhum
Sultan Haji Omar ‘Ali Saifuddien